[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.01.2020

	№  183

О внесении изменений в муниципальную программу Раменского муниципального района Московской области «Образование Раменского муниципального района» на 2017-2021 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Постановлением Правительства Московской области от 25.10.2016 №784/39 "Об утверждении государственной программы Московской области "Образование Подмосковья" на 2017-2025 годы", Постановлением Правительства Московской области от 17.10.2017 №854/38 "Об утверждении государственной программы Московской области "Цифровое Подмосковье" на 2018-2021 годы",  Постановлением Правительства Московской области от 25.10.2016 №783/39 "Об утверждении государственной программы Московской области "Социальная защита населения Московской области" на 2017-2021 годы", постановлением Администрации Раменского муниципального района Московской области от 19.12.2017 №9669 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Раменского муниципального района Московской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Раменского муниципального района Московской области «Образование Раменского муниципального района» на 2017-2021 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации Раменского муниципального района Московской области от 02.11.2016 №6320 (в редакции от 30.12.2016 №7922, от 06.03.2017 №1148, от 01.06.2017 №3619, от 03.08.2017 №5686, от 29.08.2017 №6510, от 15.12.2017 №9607, от 29.12.2017 №10004, от 20.04.2018 №2696, от  10.08.2018 №5767, от 27.08.2018 №6171, от 16.11.2018 №8720, от 29.12.2018 №10198, от 01.03.2019 №1810, от 22.04.2019 №3704, от 29.05.2019 №4884, 27.08.2019 №8274) изложив ее в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

        2. Признать утратившими силу постановления Администрации Раменского муниципального района Московской области от 30.12.2016
№7922 «О внесении изменений в муниципальную программу Раменского муниципального района Московской области «Образование Раменского муниципального района» на 2017-2021 годы, от 06.03.2017 №1148 «О внесении изменений в муниципальную программу Раменского муниципального района Московской области «Образование Раменского муниципального района» на 2017-2021 годы, от 01.06.2017 №3619 «О внесении изменений в муниципальную программу Раменского муниципального района Московской области «Образование Раменского муниципального района» на 2017-2021 годы, от 03.08.2017 №5686               «О внесении изменений в муниципальную программу Раменского муниципального района Московской области «Образование Раменского муниципального района» на 2017-2021 годы, от 29.08.2017 №6510                     «О внесении изменений в муниципальную программу Раменского муниципального района Московской области «Образование Раменского муниципального района» на 2017-2021 годы, от 15.12.2017 №9607                        «О внесении изменений в муниципальную программу Раменского муниципального района Московской области «Образование Раменского муниципального района» на 2017-2021 годы, от 29.12.2017 №10004                 «О внесении изменений в муниципальную программу Раменского муниципального района Московской области «Образование Раменского муниципального района» на 2017-2021 годы, от 20.04.2018 №2696                    «О внесении изменений в муниципальную программу Раменского муниципального района Московской области «Образование Раменского муниципального района» на 2017-2021 годы, от 10.08.2018 №5767                        «О внесении изменений в муниципальную программу Раменского муниципального района Московской области «Образование Раменского муниципального района» на 2017-2021 годы, от 27.08.2018 №6171                      «О внесении изменений в муниципальную программу Раменского муниципального района Московской области «Образование Раменского муниципального района» на 2017-2021 годы, от 16.11.2018 №8720                    «О внесении изменений в муниципальную программу Раменского муниципального района Московской области «Образование Раменского муниципального района» на 2017-2021 годы, от 29.12.2018 от №10198              «О внесении изменений в муниципальную программу Раменского муниципального района Московской области «Образование Раменского муниципального района» на 2017-2021 годы, от 01.03.2019 №1810                  «О внесении изменений в муниципальную программу Раменского муниципального района Московской области «Образование Раменского муниципального района» на 2017-2021 годы, от 22.04.2019 №3704                       «О внесении изменений в муниципальную программу Раменского муниципального района Московской области «Образование Раменского муниципального района» на 2017-2021 годы, от 29.05.2019 №4884                       «О внесении изменений в муниципальную программу Раменского муниципального района Московской области «Образование Раменского муниципального района» на 2017-2021 годы, от 27.08.2019 №8274               «О внесении изменений в муниципальную программу Раменского
 муниципального района Московской области «Образование Раменского муниципального района» на 2017-2021 годы с 01.01.2020 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Раменского района «Родник» и разместить на официальном информационном портале www.ramenskoe.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  25.12.2019.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Раменского городского округа О.Б.Егорову.

Глава  Раменского городского округа

Московской области                                                                          В.В.Неволин

Бывшева Е.А.
46-3-16-05
Разослать:

Управление по обращениям

Граждан и организаций                                                                                 2 экз.

Комитет финансов, налоговой

политики и казначейства                                                                                 1 экз.

Комитет  по образованию                                                                                1 экз.
Отдел по экономике                                                                                         1 экз.
Централизованная бухгалтерия

муниципальной образовательной

системы Раменского муниципального

района Московской области                                                                            2 экз.

	Первый заместитель главы администрации

                    О.Б. Плынов

	Заместитель

главы администрации
	                                       О.Б. Егорова

	Председатель  Комитета финансов, налоговой политики

и казначейства

Начальника Управления правового обеспечения

	                  И.В.Борисова
                                       Н.И. Михайлова

	Начальник отдела по экономике
	                   Е.В. Бызина

	Председатель Комитета

по образованию
	                   Н.А. Асеева

Начальник управления делами                                                             Е.Г. Ригина